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ACTIF IMMOBILISE

ACTIF CIRCULANT

COMPTES DE
REGULARISATION

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
Frais d'établissement
Frais de recherche et de développement
Concessions brevets droits similaires
Fonds commercial (1)
Autres immobilisations incorporelles
Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS CORPORELLES
Terrains
Constructions
Installations techniques,mat. et outillage indus.
Autres immobilisations corporelles
Immobilisations grevées de droits
Immobilisations en cours
Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)
Participations évaluées selon mise en équival.
Autres participations
Créances rattachées a des participations
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financiéres

TOTAL (1)

STOCKS ET EN-COURS
Matiéres premiéres, approvisionnements
En-cours de production de biens

En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances et Acomptes versés sur commandes

CREANCES (3)
Créances usagers et comptes rattachés
Autres créances

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT
DISPONIBILITES

Charges constatées d'avance
TOTAL ( II)

Frais d'émission d'emprunt & étaler (cnry
Primes de remboursement des obligations (IV)
Ecarts de conversion actif (V)

TOTAL ACTIF (1aVl)

(1)dont droit au bail
(2)donta moins d'unan
(38)donta plusd'unan

ENGAGEMENTS RECUS
Legs nets aréaliser: -acceptés parles organes statutairement compétents
LDons gn naturg restant a vendre
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Bilan Actif

31/12/2022
Brut Amort. et Dépréc.
418 411 337 669
73756 20592
2582 2582
99 610 87 365
80 000
6 451
680 810 448 208
7342
236 864 62 093
592 006 16 800
2149 074
42 849
3028 134 78 893
3708944 527 101

-autorisés par l'organisme de tutelle

Net

80 742

53 164

12 245

80 000

6451

232602

7342

174771
575 206

2149074
42 849

2 949 241

3181844

89 232

31/12/2021
Net

39519

44939

7627

80 000

6451

178 536

345

252 035
394 955

344 783
45950

1038 067

1216 602

6451



Bilan Passif

31/12/2022 31/12/2021
Fonds propres
Fonds associatifs sans droit de reprise 32144 32144
Dont legs et donations avec contrepartie d'actifs immobilisés,
subventions d'investissements affectées a des biens renouvelables
Ecarts de réévaluation
Réserves
Report a nouveau 128 759 127 221
" Résultat de I'exercice 4 484 1539
'“% Total des fonds propres 165 388 160 904
'S
% Autres fonds associatifs
35 Fonds associatifs avec droit de reprise
c
2 - Apports
-Legs et donations
-Subventions d'investissements affectées a des biens renouvelables
Résultats sous contrdle de tiers financeurs
Droits des propriétaires
Ecarts de réévaluation
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables
Provisions réglementées 55 000 55 000
Total des autres fonds associatifs 55 000 55000
Total des fonds associatifs 220 388 215904
[%2]
5 Provisions pour risques 2762
= Provisions pour charges 44000 44000
o
a Total des provisions 44 000 46 762
" Sur subventions de fonctionnement
é.‘% Sur dons manuels affectés
oL Sur legs et donations affectés _
Total des fonds dédiés
DETTES FINANCIERES
a Emprunts obligataires convertibles
vt Autres emprunts obligataires
E Emprunts dettes auprés des établissements de crédit (2) 257 344 201718
o Emprunts et dettes financiéres divers 1700 1700
Avances et acomptes recus sur commandes en cours 2632 1092
DETTES D'EXPLOITATION
Dettes fournisseurs et comptes rattachés 441 385 232 883
Dettes fiscales et sociales 279 690 328 897
DETTES DIVERSES
Dettes surimmobilisations et comptes rattachés
Autres dettes 1798 637
Produits constatés d'avance 136 068 187 647
Total des dettes 2917 455 953 937
Ecarts de conversion passif
TOTAL PASSIF 3181844 1216 602
Résultat de I'exercice exprimé en centimes 4 484,31 1538,64
(1) Dontamoins d'unan 2 188 507 952 845
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP 57 344 1718
GAgFMENTSlDIONNES
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CHARGES D'EXPLOITATION PRODUITS D'EXPLOITATION

Charges Produits
financiéres financiers

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS
VVOLONTAIRES EN NATURE

Compte de Résultat

Ventes de marchandises, de produits fabriqués
Prestations de services

Productions stockée

Production immobilisée

Subventions d'exploitation

Dons

Cotisations

Legs et donations

Autres produits de gestion courante

Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges
Autres produits

Total des produits d'exploitation

Achats

Variation de stock

Autres achats et charges externes
Impots, taxes et versements assimilés
Rémunération du personnel

Charges sociales

Subventions accordées par l'association
Dotation aux amortissements et dépréciations
Dotation aux provisions

Autres charges

Total des charges d'exploitation

1 - RESULTAT COURANT NON FINANCIER

Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges
Intérets et produits financiers

Dotation aux amortissements et aux dépréciations
Intérets et charges financiéres

2 - RESULTAT FINANCIER

3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (1 +2)

Produits exceptionnels
Charges exceptionnelles

4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL

Impots sur les sociétés

(+)Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs
() Engagements a réaliser sur ressources affectées

TOTAL DES PRODUITS

TOTAL DES CHARGES

EXCEDENT ou DEFICIT

PRODUITS
Bénévolat
Prestations en nature
Dons en nature

CHARGES

Secours en nature
Mise a disposition gratuite de biens et services
Personnel bénévole
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31/12/2022

12 mois

228 701

1768 399
498 252

287
22773

2518413

1042 039
54 087
930 438
394 834

53131

19 656
2494 186

24 228

7

8770
(7 993)

16 235

8333
20 084

(11 750)

2527524
2523039

4484

234 861
222 861
12 000

234 861

12 000
222 861

31/12/2021
12 mois

170
243 378

1537 288
426 448

2233
13103
2222620
149

850 622

56 531

901 055
369 020

8828

12
2186 216

36 404

101

5142
(5 041)

31363

357
30181

(29 825)

2223078
2221540

1539

330372
280 455
49 917

330372

49 917
280 455
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